
Norfolk Organists’ Association 
 

MEMBERSHIP RENEWAL 
 

The Association’s year coincides with the calendar year, so subscriptions 
are due to be paid on 1st January. We very much hope that you will wish to 
remain a member. Payment must be received before 31st January. 
 

Please complete the relevant parts of this form and return it with your cheque, payable to Norfolk 
Organists’ Association, to Matthew Bond, NOA Membership Secretary, 7 Gooch Close, North 
Walsham, Norfolk, NR28 0SZ. 
 

The membership fee is currently £22 per year for ordinary members, £11 for students and 
£33 per year for joint membership: two people at the same address. 
 
If paying by BACS or standing order please email the membership secretary 
membership@norfolkorganists.org.uk informing him that you have renewed in this way and also if 
any of your details have changed. Details for bank transfers to Barclays Bank are Account name: 
Norfolk Organists’ Association, Sort code: 20-45-45, Account Number: 83337626 

 
Name(s):……………………………………………………………………………………………………………………………… 
  

Address: (no need to complete unless address has changed) .……………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Postcode:…………………………………Phone:…………………………….Mobile:…………………………………… 
      (only required if number(s) have changed) 
 

Please tick all relevant boxes below: 
 

 I do not wish to renew my membership (please give a reason below if possible) 
 

 I am a Diocesan Organ Scholar (free membership)NB. organ scholars must return this form annually 
 

 I agreefor my details to be made available to other members on request  

 

 I wish to be included on a list of organists willing to deputise (details may be published) 
 

 I wish to make a donation to the NOA of £ 
 

If you wish to receive regular updates from NOA regarding events and other information via email, please 
provide or confirm your current email address, even if you have given it previously: 
 

Email:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Your email address will be kept confidential to the NOA committee and not given to any third party 

 

Comments: 

 
 

  

 
 

 

 

 



   

GIFT AID DECLARATION 

  To theNorfolk Organists’ Association 

 

I am a UK taxpayer intending tax to be reclaimed on all my donations from the date of this declaration until I notify 

you otherwise. 

 

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6 April to 5 

April) that is at least equal to the amount of tax that all the charities (including churches) and Community Amateur 

Sports Clubs (CASCs) that I donate to will reclaim on my gifts for that tax year.  I understand that other taxes such 

as VAT and Council Tax do not qualify.  I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I give. 

 

I wish to pay my annual subscription due on 1st January: 

O    Individual £22 

O    Joint £33 (two people at the same address) 

O    Student £11 (50%) 

by:O Standing Order (request mandate form)  or   O Direct Credit   or   O Cheque/Cash 

 

Full name ........................................................................................................ 

 

Address ........................................................................................................... 

 

.............................................................................. Postcode .......................... 

 

 

Signature…………………………………………………………………    Date………………………………… 

 

Please return your completed Declaration to Matthew Bond, NOA Membership Secretary, 7 Gooch Close, 

North Walsham, NR28 0SZ. 

 

 

Notes: 

1.  Please notify the charity or CASC if you:  

• Want to cancel this declaration  

• Change your name or home address  

• No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains. 

2.  Higher rate taxpayers can claim back the difference between basic rate and higher rate or additional rate tax.  

If you pay Income Tax at the higheror additional rate and want to receive 

the additional tax relief due to you,you must include all your Gift Aid donations on your Self Assessment taxreturn 

or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code. 

 


